A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
155/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA CENTRALIZAR E PROCESSAR OS CRÉDITOS DA FOLHA
DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GOTARDO, E EFETUAR OS DEPÓSITOS OU TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS PARA A CONTA INDICADA
PARA CADA SERVIDOR CONSTANTE DA FOLHA DE PAGAMENTO. VALOR GLOBAL: R$ 500.005,00
(QUINHENTOS MIL E CINCO REAIS). VIGÊNCIA: 27 DE JUNHO DE 2019 ATÉ 27 DE JUNHO DE 2024.
CONTRATADO: BANCO BRADESCO S/A. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 09/08/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org